
Brandman heltid
Räddningstjänsten Mitt Bohuslän, 

Trygghet –Säkerhet- Omtanke

Räddningstjänstförbundet Mitt Bohuslän är ett kommunalförbund bestående av räddningstjänsterna i
Munkedal, Lysekil och Uddevalla kommun. Kommunerna har tillsammans ca 79 000 invånare. 
Förbundets uppdrag är att stödja de människor som lever, verkar och vistas i medlemskommunerna. I
första hand innebär detta förebyggande insatser i syfte att öka förmågan hos den enskilde att förhindra
olyckor eller begränsa följderna av olyckor.
Vidare skall förbundet på ett effektivt sätt hantera behovet av akuta skadeavhjälpande insatser. 

Arbetsplatsbeskrivning

Förbundet består av en heltidsstation i Uddevalla med tillhörande deltidsavdelning samt ytterligare 6
deltidsstationer i Ljungskile, Munkedal, Lysekil, Brastad, Skaftö och Hedekas. Huvudbrandstationen i
Uddevalla har ca 670 larm per år.

En av våra medarbetare går i pension och därför söker vi en brandman heltid för tillsvidareanställning.
Du kommer att tjänstgöra i skifttjänst med placering vid huvudbrandstationen i Uddevalla.

Vi söker dig som har intresse, vilja och förmåga att hjälpa andra. Du behöver kunna visa omdöme och
uppträda lugnt, stabilt och kontrollerat i pressade situationer. Du har lätt för att arbeta i grupp och
samverka samt är flexibel. Du kommer att få genomföra tester enligt vårt testprogram. 

Arbetsuppgifter

Arbetet som brandman är omväxlande och utmanande. Du ingår i utryckningsstyrka med uppgift att
hantera händelser som föranleder räddningsinsats. I förbundet bistår vi ambulanssjukvården med IVPA-
SAMS larm. I arbetet ingår övning och materialvård samt att du även kommer att arbeta information och
utbildning till allmänheten och i övrigt förekommande arbetsuppgifter inom organisationen.

 Brandmannayrket är fysiskt krävande och därför ingår konditions- och styrketräning under arbetstid.

Kvalifikationer

SMO utbildning alternativt 15 veckors brandmannautbildning vid SRV:s skola.

Du skall inneha körkortsbehörighet lägst C.

Godkänt rullbandstest enligt AFS 2007:7 (med 250W arbetsbelastning ej äldre än 3 månader) skall 
bifogas ansökan. Bokning av rullbandstest kan göras på tel. 010-161 55 61

Du skall ha god fysik och intyg om god simkunnighet motsvarande guldbojen-intyg skall bifogas
ansökan.

Förmåga att kunna arbeta på höga höjder samt ej ha anlag för klaustrofobi.



Vi ser också att du har god förmåga att uttrycka dig i tal och skrift.

 Stor vikt kommer att läggas vid personlig lämplighet.

 Vi arbetar aktivt med mångfald för att tillvarata de kvaliteter som sökande med olika bakgrund har. 

Vår värdegrund är trygghet, säkerhet och omtanke. 

Vi undanber oss vänligen men bestämt direktkontakt med bemannings- och rekryteringsföretag samt
försäljare av ytterligare jobbannonser. 

Anställningsform Tillsvidareanställning
Anställningens omfattning Heltid
Tillträde Snarast eller enligt överenskommelse
Löneform Månadslön
Antal lediga befattningar 1
Sysselsättningsgrad 100%
Ort Uddevalla
Län Västra Götalands län
Land Sverige
Ref. nr. 2017/66
Kontakt Magnus Lagrell, operativ chef 010-1615560

Hans-Erik Oskarsson, Insatsledare 010-1615569
Styrkeledare 010-1615564
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